



KGM

MADE IN KOREA

Dienvidkorejas vecākais automašīnu ražotājs SsangYong Motor Company ir mainījis uzņēmuma nosaukumu uz KG Mobility. Uzņēmuma automašīnas ir izturīgas, uzticamas un praktiskas un ir paredzētas lietošanai sarežģītos apstākļos.



KGM
MADE IN KOREA

5 GADU
GARANTĪJA
VAI 150 000 KM



REXTON cenu lapa

Modelis	Degviela	Komplektācija	Transmisija	CO2 g/km WLTP	Cena €
REXTON Y470					
D 2.2 4WD 5 sēdvietas	dīzēlis	QUARTZ	8AT	214	48,990
D 2.2 4WD 7 sēdvietas	dīzēlis	QUARTZ	8AT	216	50,990
Īpaša krāsa					790

AUTOMOBILIS PIEEJAMS UZ PASŪTĪJUMU.

Visas cenas norādītas EUR un ar PVN 21%. Automašīnas cenā nav iekļauti ar tās reģistrāciju saistītie nodokļi un nodevas. Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. Rokasgrāmata par degvielas patēriņu un CO2 izplūdi (izdrukā vai kopija), kurā ir dati par visiem jaunajiem vieglo automobiļu modeļiem, ir bez maksas pieejama visās automobiļu tirdzniecības vietās, Patērētāju tiesību aizsardzības centrā un Ceļu satiksmes drošības direkcijā. Papildus automobiļa degvielas patēriņa efektivitātei automobiļa degvielas patēriņu un CO2 izplūdi ietekmē arī braukšanas stils un citi netehniski faktori. CO2 ir galvenā siltumnīcas efekta izraisītāja gāze, kas rada globālo sasilšanu.

ANDRÉ MOTORS

K. Ulmaņa gatve 90, Rīga, LV-1046

tālr. +371 674 087 00, info@andremotors.lv

www.andremotors.lv, facebook.com/AndreMotorsSIA/

REXTON APRĪKOJUMS	Cena €	
20" VIEGLMETĀLA DISKI (8.0J) + P255/50R20 RIEPAS AR JAUNU DIZAINU	790	
MELNS 12,3" LCD TFT MĒRINSTRUMENTU BLOKS (tikai Limited Y461)	1,350	
AKLĀS ZONAS KONSTATĒŠANA (BSD) (AKLĀS ZONAS BRĪDINĀJUMS (BSW)/BRĪDINĀJUMS PAR SĀDURSMI PĀRKĀRTOJOTIES (LCW)/BRĪDINĀJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTW) + AKLĀS ZONAS ASISTENTS (BSA)/PAZIŅOJUMS PAR ŠĶĒRSVIRZIENA SATIKSMI AIZMUGURĒ (RCTA)/DROŠAS IZKĀPŠANAS BRĪDINĀJUMS (SEW))	980	
JUMTA LŪKA	690	
INTELIĢENTAS, ELEKTRISKAS BAGĀŽAS NODALĪJUMA DURVIS	980	
SALŌNA LUKSUSA PAKOTNE IZGAISMOTAS NERŪSĒJOŠĀ TĒRAUDA SLIEKŠŅU UZLIKAS PRIEKŠĒJĀM DURVĪM + MĒRINSTRUMENTU PANEĻA UN DURVJU APDARES NOSKAŅAS APGAISMOJUMS	390	
ES NAVIGĀCIJAS PAKOTNE 2 APKĀRTSKATA MONITORA SISTĒMA (AMS) + 3D KAMERA + AKLĀS ZONAS KONSTATĒŠANA (BSD)	1,990	
ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE 5 VADĪTĀJA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS + ELEKTRISKI REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS; PASAŽIERA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS; APSILDĀMI SĒDEKĻI PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ; ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKI; VENTILĒJAMI PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI; STEPĒTAS APDARES PAKOTNE (ŠUVES UZ MĒRINSTRUMENTU PANEĻA, DURVJU APDARES UN SĒDEKĻU PĀRVALKIEM)	890	
ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE 7 (Khaki) VADĪTĀJA SĒDEKLIS: MEMORY SĒDEKLIS (VADĪTĀJA) + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS + ELEKTRISKI REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS; PASAŽIERA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS; APSILDĀMI SĒDEKĻI PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ; ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKI; VENTILĒJAMI PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI; STEPĒTAS APDARES PAKOTNE (ŠUVES UZ MĒRINSTRUMENTU PANEĻA, DURVJU APDARES UN SĒDEKĻU PĀRVALKIEM)	1,190	
ĀDAS SĒDEKĻU PAKOTNE 7 (Black) VADĪTĀJA SĒDEKLIS: MEMORY SĒDEKLIS (VADĪTĀJA) + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS + ELEKTRISKI REGULĒJAMS JOSTASVIETAS ATBALSTS; PASAŽIERA SĒDEKLIS: ELEKTRISKI REGULĒJAMS SĒDEKLIS + REGULĒJAMS, BĪDĀMS GALVAS BALSTS; APSILDĀMI SĒDEKĻI PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ; ĀDAS SĒDEKĻU PĀRVALKI; VENTILĒJAMI PRIEKŠĒJIE SĒDEKĻI; STEPĒTAS APDARES PAKOTNE (ŠUVES UZ MĒRINSTRUMENTU PANEĻA, DURVJU APDARES UN SĒDEKĻU PĀRVALKIEM)	1,990	

Nordic Automotive Trading Oy
 Visi dati ir balstīti uz informāciju, kas ir uz drukāšanas brīdi.
 Ražotājs patur sev tiesības mainīt šos datus.

Versija 06.2024

Visas cenas norādītas EUR un ar PVN 21%. Automašīnas cenā nav iekļauti ar tās reģistrāciju saistītie nodokļi un nodevas. Uzrādītās cenas, komplektācijas un papildaprīkojuma klāsts ir informatīva rakstura un var tikt mainīts bez iepriekšēja brīdinājuma. Rokasgrāmata par degvielas patēriņu un CO2 izplūdi (izdruka vai kopija), kurā ir dati par visiem jaunajiem vieglo automobiļu modeļiem, ir bez maksas pieejama visās automobiļu tirdzniecības vietās, Patērētāju tiesību aizsardzības centrā un Ceļu satiksmes drošības direkcijā. Papildus automobiļa degvielas patēriņa efektivitātei automobiļa degvielas patēriņu un CO2 izplūdi ietekmē arī braukšanas stils un citi netehniski faktori. CO2 ir galvenā siltumnīcas efekta izraisītāja gāze, kas rada globālo sasilšanu.